Objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCA-
ÇÃO DE APARELHO DE RAIO X E INSUMOS NECESSÁRIOS, COM
EQUIPE TÉCNICA INCLUSA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO HOSPITAL MUNICIPAL JUNTAMENTE COM A SECRETARIA MU-
NICIPAL DE SAÚDE DE CONFRESA/MT.

VALOR PREVISTO: R$ R$ 83.910,00 (Oitenta e Três Mil, Novecentos e
Dez Centavos)

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Confresa-MT CNPJ Nº37.
464.716/000150.

CONTRATADA:CLINMED DIAGNÓSTICO EIRELI

CNPJ nº. : 22.399.579/0001-40

Data: 02 de dezembro de 2021.

Foro: Porto Alegre do Norte - MT